
Anunt de atribuire numarul 184981/12.01.2015 

 

 

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Ministerul Apararii - UNITATEA MILITARA 02154 

CONSTANTA 

Adresa: STR. STEFANITA VODA , NR. 4 , Localitatea: 

Constanta , Cod postal: 900402 , Constanta , Romania , Email: 

um02154_marketing@yahoo.com , Tel.: 0241517839 , Fax: 

0241517839 

 

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

 

II.1) Denumire contract Acord cadru furnizare energie electrica 

II.2) Obiectul contractului Acord cadru furnizare a energiei 

electrice de joasa tensiune conform caietului de sarcini. Cantitatea 

estimata pana la 30.04.2016 este de 1146 MWh si face obiectul 

acordului cadru de furnizare, respectiv reprezinta cantitatea care se 

va oferta. Cantitatea de 1146 MWH reprezinta estimari, avand la 

baza consumul anului trecut. Aceste cantitati pot fi mai mici, iar 

autoritatea contractanta va achita doar cantitatea efectiv 

consumata. 

II.3) Tip contract Furnizare 

II.4) CPV 09310000-5 - Electricitate (Rev.2) 

II.5) Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut 

II.6) Invitatie de participare 367758/24.11.2014 09:29 

 

Sectiunea III: ATRIBUIRE 

 

III.1) Numar de oferte primite 1 

Valoare estimata totala 525,876.48 RON 

III.2) Lista contracte 

Contract Valoare 

A 2673 / 18.12.2014 525,827.05 RON 



Castigator CUI Adresa 

ELSACO ENERGY SRL RO31958667 Str Pacea Nr 41A, 

Botosani, 710013, Botosani 

Total (fara TVA): 525,827.05 RON 


